viii. Item, que la dita consignacio de la dita ajuda dur ten fins quels dits mercaders sien entegramen satisfets de tot so que pagat aurau en lo dit lou.—Idem, ut ad proximam.

viiij. Item, que los moros catius mascles e fembres qui foren de la cocha den Anthoni Arquer, los quals son en Barcelona o en la senyoria del Senyor Rey, sien restituits per lo ver preu que costaren a aquells qui los posseixen.—Plau al Senyor Rey, e quels detenidors dels dits catius aien a jurar lo ver preu.

x. Item, que sia scrit per lo Senyor Rey a Boannen que con los mercaders perdens li tornen les coses que el demana, que lo dit Boannen liberalment e benigne quit e absolu de prezo los cresians catius e restituuischa als dits mercaders les lurs robes e mercaderies en lo leny del dit Brg. Gasso preses.—Plau al Senyor Rey.

xj. Item, quel Senyor Rey fassa e don sobre totes aquestes coses mer execudor lo noble en Gilabert de Centeylles Governador del dit regne, o son lochtinent, lo qual tota appellatio remoguda ne allegacions alsunes auhides exeguischa les dites provesions ayian con a ell tocaran per la ditta comissio.—Plau al Senyor Rey.

Et factis per dictum dominum Regem responsionibus, concessionibus sive provissionibus prenotatis, ut in fine cuiuslibet dictorum capitulorum supra seriosius continetur, prefatus dominus Rex cum hoc presenti publico instrumento firmiter valituro, omnia et singula preinserta capitula juxta responsiones, concessiones sive provissiones

predictas in fine cuiuslibet dictorum capitulorum descrip:as, in posse mei sui scriptoris et notarii infrascripti, ac in presentia testium subscriptorum, confirmavit concessit et approbavit, et eis per presentis seriem auctoritatem suam regiam interposuit pariter et decretum. Et nichilominus per idem publicum instrumentum, vicem gerens epistole quo ad hec, mandavit de certa scientia et expresse Gubernatori ceterisque officialibus, nec non Ju ratis et probis hominibus, aliisque universis et singulis subditis suis civitatis et regni Majoricarum predicti, presentibus et futuris, quatinus omnia et singula dicta capitula, juxta tamen responsiones concessiones sive provissiones factas eisdem, prout in fine cuiuslibet dictorum capitulorum supra clarius et lacius sunt notate, teneant effectualiter et observent, tenerique et observari faciant inconusse, et non contrafaciant seu veniant aliqua ratione. Et ut predicta omnia et singula supra per dictum dominum regem provissa validorem et efficaciam roboris obtineant firmitatem, utque dictis mercatoribus qui dictam pecuniam necessariam redemptioni predice bistraxerint anticipaverint sive exsolverint de et super ipsa anticipatione vel exsolutione ac recuperatione dicte pecunie ex dicto laudo habende tutius teneantur, et ut libentius eam anticipent vel exsolvent, memoratus dominus Rex promissit et juravit ad sancta quatuor Dei evangelia corporaliter per eum tacta in posse mei dicti scriptoris et notarii omnia et singula premissa capitula; juxta responsiones concessiones vel provissiones prescriptas, sicut in cuiuslibet dictorum capitulorum fine clara serie denotantur, tenere et observare ac teneri, et observari facere, eaque vel eas aut earum aliquam non revocare vel revocari facere aliqua ratione. In quorum omnium testimoniis, de mandato dicti domini Regis et ad requisitionem Petri Omberti mercatoris Majoricarum, requirentis nomine dictorum Juratorum, fuit de predictis factum presens publicum instrumentum per me dictum escriptorem et notarium. Quod fuit actum Valentie in Regali dicti domini Regis, quo ad firmam videlicet dictorum capitulorum, quartadecima die madii anno a nativitate Domini M CCC L^o tertio. Presentibus testibus Vitali de Blanes abbatte sancti Felicis consiliario et Francisco de Perellons uxorio dicti domini Regis. Quo autem ad juramentum predictum super predictis per dictum dominum Regem factum, in eodem Regali vicesima secunda die madii anno predicto, presentibus venerabili in Xpo. patre Hugone Episcopo cancellario et dicto Francisco de Perellons uxorio dicti domini Regis. H. can.